様式第１号（第３条関係）

行田市公共施設予約システム利用者登録届出書

 令和４年 ３月２０日

 行田市長 様

（行田市指定管理者 様）

                     届出者 氏  名   行田 花子

                         電話番号   ○○○-△△△△

行田市公共施設予約システムを利用するため、次のとおり届け出ます。

 利用者区分 団体 ・ 個人 地域区分 市内 ・ 市外

 フ リ ガ ナ ○×レンメイ

 利 用 者 名

 又は団体名 ○×連盟

 住 所 又 は

 団体所在地

〒361-0000

行田市佐間3-24-7

 連 絡 先
TEL     048-556-2649

E-Mail    ○○@…….jp

ログイン名
４～２０桁の半角英数字

英字のみ、数字のみ可

初回利用時

パスワード

４～２０桁の半角英数字

英字のみ、数字のみ可

団体登録の方は、以下にもご記入ください。

代 表 者

連 絡 先

フリガナ ギョウダ ハナコ

氏  名 行田 花子

住 所

〒361-0000

行田市佐間3-24-7

連 絡 先
TEL  048-556-2649

E-Mail ○○@…….jp

※この届出により、予約システム内の全施設が手続き可能となります。（一部特定利用者除く。）

記入例

【記入しないでください】

職員が利用者登録後、初回ログイン用のパスワードをお伝えします。

２回目以降使用するパスワードを初回ログイン時にサイトにて設定してください。

○×Renmei2022

（裏面あり）

行田市公共施設予約システム利用団体構成員名簿

１ 団体構成員情報

 氏名 住所 電話番号

１ 行田 花子 行田市佐間3-24-7 048-556-2649

２ ○○ ×× 行田市…… 000-000-0000

３ △△ ○○ 行田市…… 000-000-0000

４ ×× □□ 熊谷市…… 000-0000-0000

５ △△ ×× 行田市…… 000-0000-0000

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

特記事項

２ 団体構成員数

市内    4 人
合計     5 人

市外    1 人

記入例